

# VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

**Branch:** Opp: Rangineni Trust, Karimnagar Road, Ragudu, Siricilla, TS

**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

## JOBCARD GST INVOICE

**C.Code :** 44193  
**C.Name :** PEDDI VISHNUPRASAD  
 S/o or W/o : MALLESHAM  
 # 3-95, KOLANUR  
 KONARAOPETA  
 RAJANNA -505301  
 Telangana

PH: 9550774658

**Bill No. :** SRC-JI-26 3622  
**Date :** 13-01-2026  
**JC NO :** SRCFSJCB26 2192  
**JC Date :** 13-Jan-26 12:00:00 AM  
**Chassis No :** 1VY5050DTNA049561  
**Model No :** 5050D 4WD BKT (14.9\*28)  
**Reg No :**

**GSTIN :**

| SNo                  | Item Code                                               | HSN      | Item Description            | Qty         | Wty  | Foc  | Unit Rate | Assesable Value | CGST          |     | SGST          |     | IGST        |     | Amount          |
|----------------------|---------------------------------------------------------|----------|-----------------------------|-------------|------|------|-----------|-----------------|---------------|-----|---------------|-----|-------------|-----|-----------------|
|                      |                                                         |          |                             |             |      |      |           |                 | Rs            | %   | Rs            | %   | Rs          | %   |                 |
| 1                    | SJ44912                                                 | 87089900 | Ball Joint Socket, RH - BAL | 1.00        |      |      | 2,843.00  | 2,409.32        | 216.84        | 9.0 | 216.84        | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 2,843.00        |
| 2                    | SJ12107                                                 | 40094200 | HYDRAULIC HOSE. RH ST       | 1.00        |      |      | 938.00    | 794.92          | 71.54         | 9.0 | 71.54         | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 938.00          |
| 3                    | R193828                                                 | 73182200 | WASHER                      | 1.00        |      |      | 15.00     | 12.71           | 1.14          | 9.0 | 1.14          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 15.00           |
| <b>Spares Total</b>  |                                                         |          |                             | <b>3</b>    |      |      |           | <b>3,216.96</b> | <b>289.52</b> |     | <b>289.52</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>3,796.00</b> |
| <b>Services</b>      |                                                         |          |                             |             |      |      |           |                 |               |     |               |     |             |     |                 |
| 1                    | Power Steering Cylinder Seal kit-5D<br>HSN Code :998719 |          |                             | 1           |      |      | 550.00    | 466.10          | 41.95         | 9.0 | 41.95         | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 550.00          |
| 2                    | Hydraulic Hose/Lines-5D<br>HSN Code :998719             |          |                             | 1           |      |      | 150.00    | 127.12          | 11.44         | 9.0 | 11.44         | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 150.00          |
| <b>Service Total</b> |                                                         |          |                             | <b>2.00</b> | 0.00 | 0.00 |           | <b>593.22</b>   | <b>53.39</b>  |     | <b>53.39</b>  |     | <b>0.00</b> |     | <b>700.00</b>   |
| <b>Grand Total :</b> |                                                         |          |                             | <b>5</b>    |      |      |           | <b>3,810.17</b> | <b>342.91</b> |     | <b>342.91</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>4,496.00</b> |

GSTIN36AAECV5358D1Z9  
 CIN-U34103TG2013PTC089369

**Rupees :** Four Thousand Four Hundred and Ninety Six Only  
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

**Spares.Total :** 3,796.00  
**Lab.Charges :** 700.00  
**Round Off :** 0.00  
**Total :** 4,496.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required